2023年 4月 16日

広島県合唱連盟加盟合唱団 各位

     広 島 県 合 唱 連 盟

理 事 長 福原 泰弘

担 当 部 長 高橋  愛

  担当副部長 藤田 一幸

   第６２回広島県合唱コンクール参加のご案内

拝啓 陽春の候、各合唱団の皆さまには ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当県連事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年は、参加者の皆さま方、実行委員の皆さま方のご協力を得て、2年ぶりに有観客でコンク

ールを開催することが出来ました。

つきましては、2023年度、第 62回広島県合唱コンクール（小学校・中学校・高等学校・大学職場一

般の 4 部門）を添付のとおり開催いたしますので、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げま

す。

なお、小学校部門の全国大会は 11月 12日（日）にアクロス福岡 福岡シンフォニーホールにて「第

5回全日本小学校合唱コンクール全国大会」が、また、中学校・高等学校部門は 10月 28・29日にレク

ザムホール（大）（香川県県民ホール）、大学職場一般部門は 11月 25・26日にりゅーとぴあ 新潟市民

芸術文化会館コンサートホールにて、それぞれ開催が予定されています。

各部門とも更なる多数のご参加をいただきますようお願い申し上げます。

また、今年度の第 62回中国合唱コンクールは、9月 23日（土）・24日（日）の 2日間の予定で、会

場は「シンフォニア岩国」で開催される予定です。

敬具

＜添付書類＞

１． 開催要項

２． 参加要項

３． 参加申込書（「WEB申込」に一本化しています。）

（添付資料は、サンプルとして WEBによる申込書を印刷したものです。）

４． 出演者名簿（大学ユースの部）

５． 舞台配置図（持ち込み楽器がない場合は、作成不要です。）

（以下は、広島県合唱連盟公式 Webサイト https://hiroshima-jca.orgに掲載していますので、ご参照ください。）

※1「（WEB申込）参加申込書入力時の注意事項」

※2「合唱連盟会員事務支援サービス「繋」（kei）利用者向け手引書」

※3「会員事務支援サービス「繋」Web申込【初めて編】」

以上